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1. 24-port 10/100/1000BASE-T v3 zl2 modul
HPE J9987A

Aruba 24-port  10/100/1000BASE-T v3 zl2 modul 
2 db IGEN 754 225 Ft 1 508 450 Ft

2. 12 port 10/100 / 1000BASE-T PoE + / 12 port 1GbE SFP v3 zl2 modul

HPE  J9989A

Aruba 12 portos 10/100 / 1000BASE-T PoE + / 12 portos 

1GbE SFP v3 zl2 modul 

3 db IGEN 891 515 Ft 2 674 545 Ft

3. 8 port 1G / 10GbE SFP + v3 zl2 modul
HPE J9993A

Aruba 8 portos 1G / 10GbE SFP + v3 zl2 modul
2 db IGEN 1 097 103 Ft 2 194 206 Ft

4. 24 port 10/100 / 1000BASE-T PoE +v3 zl2 modul
HPE J9986A

Aruba 24 portos 10/100 / 1000BASE-T PoE + v3 zl2 modul 
2 db IGEN 824 604 Ft 1 649 208 Ft

5. 20 port PoE+ / 4 port SFP+ v3 zl2 modul
HPE J9990A

Aruba 20p PoE+ / 4p SFP+ v3 zl2 modul
2 db IGEN 913 533 Ft 1 827 066 Ft

6. 1G SFP LC LX 10km SMF XCVR modul
HPE J4859D

Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF XCVR
28 db IGEN 95 609 Ft 2 677 052 Ft

7. 24G CL4 4SFP+ Switch
HPE JL677A

Aruba 6100 24G CL4 4SFP+ Switch
1 db IGEN 765 919 Ft 765 919 Ft

8. 48G 4SFP+ Switch
HPE JL676A

Aruba 6100 48G 4SFP+ Switch
1 db IGEN 926 780 Ft 926 780 Ft

9. 10 G SFP+ LC LR 10 km SMF XCVR modul
HPE J9151E

Aruba 10 G SFP+ LC LR  10 km SMF XCVR
6 db IGEN 596 129 Ft 3 576 774 Ft

17 800 000 Ft

***A felolvasólapra kerülő ajánlati ár.

Kelt: Budapest, 2023. június 20.

cégnév

2. rész: Hálózati switchek beszerzése

*Az ajánlati árak tartalmazzák a szerződés teljesítéséhez szükséges összes költséget, és a szerződéskötést követően semmilyen jogcímen nem emelhetőek.

**Amennyiben NEM EGYEZIK MEG a megajánlott termék a mintakonfigirációban megjelölt termékkel, úgy a "G" a "H" és az "I" oszlopok az ajánlattevő által ajánlott termékek gyártóját (brand), típusát/megnevezését, egyedi azonosításra alkalmas gyártói kódját/cikkszámát tartalmazzák.

**Amennyiben a megajánlott termék MEGEGYEZIK a mintakonfigurációban megjelölt termékkel, abban az esetben a "G" a "H" és az "I" oszlopokat NEM KELL KITÖLTENI!

MINDÖSSZESEN AJÁNLATI ÁR (nettó HUF)***:
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